
Comune di 

GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di NOVARA 

28060 GRANOZZO –  VIA  MATTEOTTI N. 15 - TEL. 0321 55113 –  FAX 0321 550002 

Codice fiscale 80013960036 – Partita Iva 00467930038 

e-mail:  responsabiletributi.granozzo.con.monticello@ruparpiemonte.it 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA 

 

SERVIZIO SOCIO-ASSISTENZIALE 

 

Determinazione n.7 del  29.06.2011 

 

 

Oggetto: Concessione intervento diretto per pagamento utenze domestiche. 

 

 

Reg. Pubb. n. ______ del ___________________ 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

decreto di nomina n.4 in data 01.04.2011 

 

Ritenuto di dover provvedere per quanto in oggetto indicato, conformemente alla decisione in tal senso 
assunta dalla Giunta comunale con propria deliberazione n.31 del 08.06.2011, alle cui motivazioni e 
presupposti si fa espresso rinvio. 

 

Visto che, con la suddetta deliberazione, è stato stabilito di concedere un intervento diretto di €.204,11 
per far fronte al pagamento delle utenze domestiche; 

 

Visto, in materia di concessione di benefici o prestazioni sociali agevolate, il vigente regolamento 
unionale, approvato con deliberazione consiliare n. 8 del 27.02.2003, esecutiva ai sensi di legge. 

 

Dato atto: 



= che nel bilancio di previsione 2011 è allocato apposito intervento di spesa diretto a finanziare tale 
contributo; 

= che detto intervento è il seguente: cod. 1.10.04.05 (cap. 1878); 

 

 Appurato che la concessione di contributi è disposta con provvedimento del Responsabile dei 
Servizi Socio-Assistenziali. 

 

 Atteso, pertanto, di dover assumere il provvedimento di competenza dell’infrascritto 
Responsabile. 

 

Visto il T.U. Enti Locali, di cui al D.lgs 18.08.2000, n. 267. 

  

DETERMINA 

 

di attendere a quanto in premessa indicato concedendo in favore del Sig. G.M., per il tramite 
dell’assistente sociale, un contributo diretto di €.204,11 per il pagamento di utenze domestiche. 

di imputare l’onere complessivo di €.204,11 sull’intervento cod. 1.04.04.05 (cap. 1878) del bilancio di 
previsione 2011, che presenta la necessaria disponibilità. 

ai sensi dell’articolo 7, comma 4, del regolamento per la concessione di benefici o prestazioni sociali 
agevolate, l’assistente sociale dovrà dimostrare le spese effettivamente sostenute, a pena di recupero 
dell’indebito. 

 

                              Il Responsabile del Servizio 

                                           (Barbara CAVIGIOLO) 

 

 

___________________________________________________________________________________ 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 

(Art. 151, comma 4, del D.lgs n. 267/2000) 

 

 Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista 
nella presente determinazione. 

Granozzo, ___________________ 

                                Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                  (Barbaglia Ivana) 


